

är att staden idag fungerar som knutpunkt för tågförbindelser i Skåne- och Öresundsregionen. Dessutom skulle en anläggning skapa många framtida arbetstillfällen i en hållbar sektor. Detta har de flesta regionala företrädare påpekat.

Vi gröna i Malmö kompromissar inte med våra grundidéer. Vi har mod att ställa krav på exploaterarna. Vi vill gärna att denna satsning på järnvägens utveckling ska bli verklighet, men inte till vilket pris som helst. Vi ställer hårda krav på hållbart byggande och ser gärna att det första ekologiskt anpassade industriområdet förläggs i Malmö.

Att förändra samhället och få en utveckling mot ett hållbart samhälle kräver prioriteringar på politisk nivå.

Vi sitter i en majoritet som satt upp målet att faktiskt förändra Malmö i hållbar riktning. I det läget har vi gjort bedömningen att området som pekats ut är det minst dåliga av de förslag som utretts.

Det kommer att krävas stora anpassningar och det är viktigt att våtmarker anläggs och att djur- och växtliv får bättre förutsättningar än vad dagens monokulturella åkermark erbjuder.

Vi måste bevara bystrukturen som hotas av de villamattor som spränger ut över åkermarken och de vägar som dessa områden kräver.

När detaljplanen för området tas fram under hösten/våren kommer vi att få se om dessa högt

ställda krav från de gröna är uppfyllda.

Lari Pitkä-Kangas, kommunalråd (mp)

Kritiker jämfördes med rasister

ELEVUTBYTE. "Det var tråkigt med all kritik. De rasistiska tongångarna var mycket tydligare här än vad de var i Saudiarabien".

Så säger Henrik Melius, projektledare på Spiritus Mundi i Malmö, i Sydsvenskan den 28.8 angående skolutbytet mellan Malmö och Saudiarabien.

I brist på argument kallar han alla kritiker av utbytet för rasister. Det är lågt av honom.

Paul Nilsson

Är kontorshus viktigare än vården?

VÄSTRA HAMNEN. Man blir helt mållös när man läser att Region Skåne skall etablera sig i ett helt nytt kontorshus i Västra hamnen, Malmö. Man kan undra varför. Eslöv är väl inte alls fel, som någon påpekat i en insändare. Bra kommunikationer och i hjärtat av Skåne.

Vi har vårdinrättningar som inte underhålls. Det vore mycket intressant om hyreskontraktet presenterades för oss skattebetalare. Varför skall man flytta verksamheten från Lund? Lokaler där är lika bra som på sjukhuset. Eller? Vad

händer med regionhuset i Kristianstad?

Det vore kanske på tiden att man effektiviserar verksamheten och minskar antalet politiker rejält. Skulle vara mycket intressant att få en bild av vad politikerverksamheten kostar per år.

Sven Staffansson, Malmö



för sjuksköterskorna och övrig personal som kämpar tappert i urgamla, slitna lokaler och med gamla rutiner på infektionsavd 1, Umas. Jag är tacksam för den framgångsrika vård jag fått av er 15-19.8.

Eva, rum 3



för den kille som räddade livet på mig i Västra Hamnen i söndags eftermiddag. Även ett tack till sjuksköterskan, damen som ringde efter ambulans och min vän Ing-Britt.

Sonja

Håll dig kort (max 300 ord). För "tummar" gäller cirka 40 ord.

Redaktionen förbehåller sig rätten att stryka ner och koncentrera insändare.

Underteckna med hela ditt namn och helst också med bostadsort.

Signatur får bara förekomma om särskilda skäl föreligger, men namn, adress och

telefonnummer ska ändå bifogas, annars publiceras inte insändaren.

Diorshow Iconic Mascara – Nyhet direkt från catwalken!

För perfekt böjda fransar, förlängda till extrema längder. Med hänförande böjning, utstrålar ögonen oslagbar elegans.

Din gåva

Vid köp av valfria Diorprodukter för minst 800:- får du en exklusiv gåva från Dior, värde ca 550:-.

Erbjudandet gäller 1/9-13/9.

JET PARFYMERI

Vår kunskap och service – Din köptrygghet

Södra Förstadsgatan 102, Malmö. Tel 040-96 19 75

Vill du vara med i vår testgrupp?

Vi söker 48 kvinnor mellan 30 – 60 år som **under 4 veckor kostnadsfritt får delta** i ett speciellt framtaget program. Kursen går ut på att motivera deltagarna till snabb och enkel träning.

Sista ansökningsdag den 12 september – läs mer och anmäl ditt intresse på www.formochfigur.se.

Ring oss idag: 040 - 36 92 90.

form och figur

Kattsundsgatan 8 (vid Caroli City) • www.formochfigur.se

MEST ATT VÄLJA PÅ • HÖGT TILL TAK • TREVLIGA RESTAURANGER • MYSIG MILJÖ

Vardagar Nu 10-20!

TRIANGELN

www.triangeln.com

VI HAR ÖPPET:

Vardagar 10-20

Lördagar 10-17

Söndag 11-17

KUNDPARKERING:

450 torra, ljusa, breda P-platser mitt i city, direkt under triangeln.

Nedfart mitt emot
S:t Johannes kyrkan.
Öppet 06-21 alla dagar.



TRIANGELN • STÖRST I MALMÖ CITY • 78 BUTIKER UNDER SAMMA TAK • ENKELT ATT PARKERA